
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 16198/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 20. července 2022    

    

 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 

upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  Oprava mostu v km 72,519 v úseku Nová Pec – Černý Kříž na trati české 

Budějovice 

Číslo VZ:  65422023 

Č.j.:  15626/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  15. července 2022 

Dotazy k zadávací dokumentaci: 

1. V technické zprávě je uvedeno: Dle předpokladu OŘ Plzeň proběhne realizace v období 1.10. 

až 29.11.2021 (60N) za nepřetržité výluky koleje. 

V ZTP je naproti tomu uvedena nepřetržitá výluka od 18.10.2022 do 16.11.2022 (29N) 

a navíc s koordinací se stavbou - opravy železničního svršku v přilehlých úsecích (OŘ Plzeň, 

Správa Tratí České Budějovice) 

 

V případě platnosti výluky dle ZTP, které jsou nadřazeny TZ, se domníváme, že doba výluky je 

vzhledem k zahájení stavby 1.9.2022, době dodání materiálu (ocel) a výrobě prefabrikátů 

podhodnocena. Jaká výluka bude platná pro tuto stavbu? 

 

2. Vzdálenost od silnice k mostnímu objektu je nejméně cca 168 m (měřeno z mapy) a při 

šířce 3 m je plocha této komunikace 504 m2, odpovídající pol.19 má 300 m2. 

Pol. 19 291211333.R Zřízení provizorní komunikace z panelů m2 300,000. 

Žádáme o kontrolu a opravu této položky. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

1. Nepřetržitá výluka platí od 18.10.2022 do 16.11.2022 (29N), jak je uvedena v ZTP. Práce 

na opravách železničního svršku v přilehlých úsecích (OŘ Plzeň, Správa tratí České Budějovice) 

nebudou zasahovat do prací na železničním mostě. 

 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

2. Zřízení provizorní komunikace z panelů se nepředpokládá v celé délce přístupové cesty, ale 

pouze v její nejexponovanější části. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-07-20T06:53:24+0000


		2022-07-20T09:13:49+0200
	Ing. Radek Makovec b6aa020676f3550f4f485706a9cb4531e2b0ed12
	Podepsáno elektronicky




